様式第1号（第4条関係）

　　　　年　　月　　日

　大熊町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は名称）

生活利便性向上施設支援補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年度において、別紙事業計画書のとおり、　　　　　に関する事業を実施したいので、生活利便性向上施設支援補助金交付要綱第4条第1項の規定により補助金　　　円を交付されたく申請します。

　添付書類：町税に未納がないことを証明するもの（納税証明書等）